da empresa GRÁFICA E EDITORA POSIGRAF LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ/MF sob nº 75.104.422/0008-82, Inscrição Estadual nº 90.717.140-01, com sede na 

Rua Senador Accioly Filho, n° 431, Cidade Industrial, Curitiba, Paraná, CEP 81.310-000. No valor 

global de até R$ 427.262,00 (quatrocentos e vinte e sete mil, duzentos e sessenta e dois reais), nos 

termos e condições da proposta apresentada, a qual considero a mais vantajosa para o erário 

municipal, lavrando-se o respectivo contrato com as cláusulas de estilo. 

Município de Urupês, 04 de março de 2026. 

ROBERTO CACCIARI FILHO